様式第１号（第２条関係）

ふるさと氷川応援寄附申込書

平成　　年　　月　　日

　氷川町長　　　　　　　　　様

郵便番号　　　　　－

住　　所

（ふりがな）

氏名(団体名)

電話番号　　　　　　－　　　　－

　ふるさと氷川応援寄附条例施行規則第２条の規定により、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１　寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　寄附金の使途の指定（指定欄に○印をお願いします）
	事　業　の　区　分
	指定

	(1)ふるさとの生活を豊かにする地場産業の育成に関する事業

	(2)ふるさとの父母兄弟のための福祉、医療及び健康づくりに関する事業

	(3)ふるさとの次代を担う子どもたちの教育、子育て支援に関する事業

	(4)ふるさとの水や緑の環境保全及び景観の維持、再生に関する事業

	(5)ふるさとの地区コミュニティの支援など地区づくりに関する事業

	(6)その他町長がふるさとのために必要と認める事業

３　希望する納入方法（いずれかに○印をお願いします）
(1)　郵便振込取扱票（郵便局の窓口で納入。手数料は不要です。）

(2)　現金書留（郵送料等は、寄附者の負担になります。）

(3)　口座振込（振込手数料は、寄附者の負担になります。）

(4)　窓口持参（氷川町役場出納室までご持参をお願いします。）

	　寄附をしたことに関する住所、氏名等の公表について該当の□にレ印をご記入ください。

１　住所（都道府県名）の公表について

　　　□　公表してよい　　　□　公表を希望しない
２　氏名の公表について

　　　□　公表してよい　　　□　公表を希望しない
※　ご記入いただきました個人情報は、氷川町個人情報保護条例（平成17年氷川町条例第17号）に基づき適正に管理します。